MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 229/2007

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo n.
23069.021709/06-53,

DECIDE   ratificar o ato praticado pelo Magnífico Reitor, no que se
relaciona à aprovação, na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução nº 46/1991,
deste Conselho, da constituição da Comissão Examinadora do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a
área de conhecimento: Econometria, do Departamento de Economia, integrante do Centro
de Estudos Sociais Aplicados, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Rosane Silva Pinto de Mendonça
Luiz Fernando Cerqueira Fonseca
Eduardo Pontual Cerqueira Fonseca
Maurício Cortez Reis
José Welisson Rossi

SUPLENTES
Marcelo Resende de Mendonça e Silva
Julia de Medeiros Braga.

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 02 de maio de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente